
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

(SOLD)	Kaštela,	dům,	na	prodej,	130.000	€,	ID:	3597

140	m²
OBYTNÁ	PLOCHA

2
LOŽNICE

2
KOUPELNY

150	m
OD	MOŘE

Hlavní	charakteristiky

Střešní	terasa

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti

ID 3597

Lokalita Kaštela

Druh dům,	renovační	projekt,	obchodní	prostor

Cena

Orientace západ

Přípojka	pro	napájení

Vodní	přípojka

Kanalizace

Telefon	/	internet

Přístup	autem

Vzdálenost	od	centra 30	m

Vzdálenost	od	letiště 8	km

Opis	nemovitosti

Dům	v	řadě,	který	se	nachází	v	centru	malého	města.

Nemovitost	se	rozkládá	na	3	podlažích,	přízemí	a	dvou	nadzemních	podlažích.

V	přízemí	se	nachází	obchodní	prostor,	který	je	aktuálně	pronajímán.	Dále	je	zde	komora	a	toaleta.

První	patro	se	skládá	ze	vstupní	haly,	obývacího	pokoje,	kuchyně	a	dalšího	prostorného	pokoje	a	ložnice.
Poslední	patro	tvoří	ložnice,	vstupní	hala,	ze	které	je	vstup	na	prostornou	střešní	terasu	s	výhledem	do
ulice.

Dům	má	v	současné	době	dvě	ložnice,	ale	nabízí	možnost	navýšení	počtu	pokojů	z	důvodu	aktuálně
nevyužitého	prostoru,	který	by	si	kupující	mohl	přizpůsobit	svým	potřebám.

Poloha	nemovitosti	umožňuje	přístup	ke	všem	důležitým	zařízením.

Dům	potřebuje	modernizaci	a	nějakou	rekonstrukci.








